Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bedzinie

Koordynatorzy rodzinnej pieczy zastepczej

Zespot ds. Rodzinnej Pieczy Zastepczej

ul. Ignacego Krasickiego 17A

(budynek Powiatowego Urzedu Pracy w Bedzinie, pokdj nr 12 i 19)
42-500 Bedzin

email: koordynatorzy@pcpr.bedzin.pl

Poniedziatek - Piatek 8:00 - 14:00

Anita Stempien - Kierownik Zespotu ds. Rodzinnej Pieczy Zastepczej
tel.: 32 267 81 08

email: anita.stempien@pcpr.bedzin.pl

Koordynatorzy Rodzinnej Pieczy Zastepczej:

- Magdalena Bzowska tel. 605 863 153, email: magdalena.bzowska@pcpr.bedzin.pl

- Anna Kajdanska tel. 607 043 129, email: anna.kajdanska@pcpr.bedzin.pl

- Paulina Kulinowska, email: paulina.kulinowska@pcpr.bedzin.pl

- Zuzanna Mottoch tel. 726 353 087, email: zuzanna.motloch@pcpr.bedzin.pl

- Ewelina Nowak email: ewelina.nowak@pcpr.bedzin.pl
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